PORTARIA 009/2021

Dispõe sobre a nomeação dos Novos
Membros da Comissão Própria de Avaliação
- CPA da Faculdade Maria Milza.

O Diretor Geral da Faculdade Maria Milza, no uso de suas atribuições legais,

               Resolve:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Própria de Avaliação - CPA da Faculdade Maria
Milza que após indicação das Categorias ficou constituída da seguinte forma:

MEMBROS  REPRESENTAÇÃO

Marly de Jesus Coordenadora da CPA

Carlos Alfredo Lopes de Carvalho  Representante da Sociedade Civil Organizada

Andrea Jaqueira aa Silva Borges  Representante Docente

Thais Andressa Mota dos Santos  Representante Discente

Elizabete Rodrigues da Silva Representante Docente

Sâmeque Sabrina das Neves Costa Representante do Corpo Técnico-Administrativo

Eduardo Pereira Viana  Representante do Corpo Técnico-Administrativo

Josemare Pereira do Santos Pinheiro Representante Institucional

João Luiz da Silva Casas Colaborador

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário a portaria nº 006/2018.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Governador Mangabeira, 01 de julho de 2021.

Weliton Antonio Bastos de Almeida
Diretor Geral